
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli ülésén, 2012. 
június 7-én a Polgármesteri Hivatal „B” épületének alpolgármesteri tárgyalójában. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila, Hodruszky Lajos 

alpolgármester. Fábián Béla, Garamszegi Sándor, Kossuth László, Sas 
Zoltán, Székely Attila, Tölli László képviselő.  

 
Távolmaradását előre 
jelezte: Spaits Miklós képviselő 
 
Távolmaradását előre 
nem jelezte: Gáspár Krisztián képviselő 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, 9 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontokat elfogadja, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontokat 9 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadja. 
 
  

NAPIRENDI PONTOKAT TÁRGYALÁSA: 
 
 
1. napirendi pont: 
Döntési szennyvíztisztítási szerződés megkötéséről. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a szennyvíztisztítási 
szerződés megkötésével egyetért, szavazzon. 
 

122/2012. (VI. 07.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft.,  
a Maglódi Csatorna és Víziközmű Kft. és a Gyömrő-Maglód-Ecser 

Szennyvíztelep Üzemeltető Kft., továbbá Gyömrő Város Önkormányzata, 
Maglód Város Önkormányzata és Ecser Község Önkormányzata által 2009. 

október 20-án megkötött szennyvíztisztítási szerződést megszüntető 



megállapodást, továbbá a Gyömrő-Maglód-Ecser Szennyvíztelep Üzemeltető Kft., 
Gyömrő Város Önkormányzata, Maglód Város Önkormányzata és Ecser Község 
Önkormányzata által megkötendő, az Önkormányzat számára a megszüntetett 

szerződéssel azonos kötelezettséget tartalmazó kezességvállalási szerződést 
aláírja. 

 
2. Felhatalmazza az Önkormányzat tulajdonosi képviselőjét arra, hogy a Gyömrő és 

Térsége Víziközmű Kft. és a Gyömrő-Maglód-Ecser Szennyvíztelep Üzemeltető 
Kft. taggyűlésén jóváhagyja az 1. pontban meghatározott társaságok és a Dél-
Pest Megyei Víziközmű Kft. által megkötendő szennyvíztisztítási szerződést. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
2. napirendi pont: 
Réti Anna (Gyömrő, Darányi u.  15/A.) öttusázó támogatási kérelmének megtárgyalása. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki Réti Anna öttusázó 70.000,- 
forintos támogatásával egyetért, szavazzon. 
 

123/2012. (VI. 07.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy Réti Anna Gyömrő, Darányi u. 15/A. sz. alatti lakos 
részére az Európa Bajnokságon való részvételéhez 70.000,- forintos támogatást 

biztosít a K.I.GY.E-nek megítélt támogatási összegből. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal.  

 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
  
 
 
 Gyenes Levente  Varga Ernő 
 polgármester  jegyző 


